
 

25-ago-2024, 16:22:31

XIII GOLFENOMENOS 2024_WARG - Jornada 3
ALDEAMAYOR - Aldeamayor
Individual - Stroke Play
25-ago-2024, 09:00

Resultados SCRATCH MASCULINA WAGR

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2 R3
1 GEORGE YOUNG CASANOVA  -12 198 M -1.2 -2 -2

2 PABLO SORDO MERINO  -4 206 M -1.2 -2 +3

3 JOSE ANTONIO SALAS LOPEZ  -2 208 M -1.1 -2 +4

4 HUGO GONZALEZ LLAMAS  -1 209 M 0.3 0 PAR

5 PEDRO GALLEGOS MARSAL  +1 211 M -2.2 -3 +3

6 MIGUEL GONZALEZ SANCHEZ  +2 212 M -1 -2 PAR

7 MIGUEL DEL CARMEN SIERRA  +4 214 M 2 1 +1

8 ALFONSO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA  +6 216 M 3.1 3 +2

9 MIGUEL MARTIN DIEZ  +10 220 M 2.5 2 +3

10 PELAYO FERNANDEZ MORTERA  +11 221 M -1.3 -2 +8

11 ANTONIO GARCIA ANAYA  +12 222 M 5.9 5 PAR

12 PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +12 222 M 3.4 3 +4

13 ALEJANDRO SOL FERNANDEZ  +15 225 M 2.8 2 +7

14 PEDRO TRECEÑO MARTIN  +15 155 M 1.6 1 +7

15 GONZALO BRAVO DE ANTONIO  +17 227 M 3.1 3 +7

16 DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +18 228 M 6.4 6 +9

17 CARLOS DEL VALLE PEÑA  +18 228 M 4.6 4 +3

18 CARLOS CERVERO CASTILLA  +19 229 M 5.5 5 +8

19 JORGE JIMENO GONZALEZ  +19 229 M 3 2 +7

20 LUCAS CERRO MARIAN  +20 230 M 3.1 3 +6

21 ADRIAN TORRES MAROTO  +28 238 M 7.1 7 +14

22 AITOR MONTES ORTIZ DE PINEDO  +29 239 M 6.6 6 +8

23 FERNANDO ELIAS GONZALEZ  +30 240 M 4.8 4 +14

24 DAMIAN FRAILE SAENZ  +32 242 M 15.3 15 +14

25 PEDRO NIÑO RIAÑO  +33 243 M 12.7 13 +10

26 ANTONINO TRECEÑO MARTIN  +34 244 M 10.6 10 +13

27 GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ  +37 247 M 3.7 3 +13

28 PABLO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA  +47 257 M 9 9 +18

29 ADRIAN CONDE ROBLEDO  +65 275 M 21 21 +19

30 STEPHAN MIGUEL  SIERRA  +72 282 M 23.7 24 +26

31 RODRIGO GALLEGO SANCHEZ  +73 283 M 13.8 14 +28

32 DIEGO MARTIN DIEZ  +75 285 M 18 18 +21

33 NICOLAS LASO FERNANDEZ  +76 286 M 26.7 27 +23

34 JOAQUIN APARICIO GONZALEZ  +84 294 M 23.6 24 +33

NP PABLO CHOZAS SUMBERA  +9 149 M 2.4 2

NP ADOLFO FERNANDEZ POLVOROSA  +17 157 M 6.4 6

1 of 1



 

25-ago-2024, 16:22:57

XIII GOLFENOMENOS 2024_WARG - Jornada 3
ALDEAMAYOR - Aldeamayor
Individual - Stroke Play
25-ago-2024, 09:00

Resultados SCRATCH FEMENINA WAGR

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2 R3
1 MONICA DEL VALLE PEÑA  PAR 210 F 0.3 1 -2

2 ANA CARLON OBREGON  +8 218 F 3.6 5 +4

3 DANIELA GUERRERO ALCOBA  +14 224 F -0.4 0 +7

4 CRISTINA GARCIA GONZALEZ  +14 224 F -2.3 -2 +2

5 MARIA CARLON OBREGON  +16 226 F -1.4 -1 +4

6 GABRIELA CERRO MARIAN  +17 227 F -0.3 1 +6

7 DIANA FRAILE HERRERO  +24 234 F 3.6 5 +9

8 PAULA GOROSTIAGA ALVAREZ  +25 235 F 4.2 5 +3

9 ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +30 240 F 9.3 11 +10

10 SARA CIRAJAS CALVO  +33 243 F 12.3 14 +9

11 ELENA FERNANDEZ POLVOROSA  +51 261 F 9.4 11 +12

12 IRENE ELIAS GONZALEZ  +77 287 F 25.8 28 +31

13 PAULA CONDE ROBLEDO  +79 289 F 26.7 29 +29

14 INES GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA  +110 320 F 25.7 28 +38

NP CARMEN GARCIA GONZALEZ  +9 149 F -1.8 -1

1 of 1



 

25-ago-2024, 16:14:55

XIII GOLFENOMENOS 2024_WARG - Jornada 3
ALDEAMAYOR - Aldeamayor
Individual - Stroke Play
25-ago-2024, 09:00

Resultados PRIMERA CATEGORÍA SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2 R3
1 GEORGE YOUNG CASANOVA  -12 198 M -1.2 -2 -7 -3 -2

2 PABLO SORDO MERINO  -4 206 M -1.2 -2 -3 -4 +3

3 JOSE ANTONIO SALAS LOPEZ  -2 208 M -1.1 -2 -6 PAR +4

4 HUGO GONZALEZ LLAMAS  -1 209 M 0.3 0 PAR -1 PAR

5 MONICA DEL VALLE PEÑA  PAR 210 F 0.3 1 PAR +2 -2

6 PEDRO GALLEGOS MARSAL  +1 211 M -2.2 -3 -1 -1 +3

7 MIGUEL GONZALEZ SANCHEZ  +2 212 M -1 -2 -1 +3 PAR

8 MIGUEL DEL CARMEN SIERRA  +4 214 M 2 1 PAR +3 +1

9 MIGUEL MARTIN DIEZ  +10 220 M 2.5 2 PAR +7 +3

10 PELAYO FERNANDEZ MORTERA  +11 221 M -1.3 -2 +4 -1 +8

11 DANIELA GUERRERO ALCOBA  +14 224 F -0.4 0 +5 +2 +7

12 CRISTINA GARCIA GONZALEZ  +14 224 F -2.3 -2 +6 +6 +2

13 PEDRO TRECEÑO MARTIN  +15 155 M 1.6 1 +8 +7

14 MARIA CARLON OBREGON  +16 226 F -1.4 -1 +6 +6 +4

15 GABRIELA CERRO MARIAN  +17 227 F -0.3 1 +6 +5 +6

NP PABLO CHOZAS SUMBERA  +9 149 M 2.4 2 PAR +9

NP CARMEN GARCIA GONZALEZ  +9 149 F -1.8 -1 +4 +5

1 of 1



 

25-ago-2024, 16:15:22

XIII GOLFENOMENOS 2024_WARG - Jornada 3
ALDEAMAYOR - Aldeamayor
Individual - Stroke Play
25-ago-2024, 09:00

Resultados SEGUNDA CATEGORÍA SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2 R3
1 ALFONSO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA  +6 216 M 3.1 3 PAR +4 +2

2 ANA CARLON OBREGON  +8 218 F 3.6 5 +1 +3 +4

3 ANTONIO GARCIA ANAYA  +12 222 M 5.9 5 +7 +5 PAR

4 PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +12 222 M 3.4 3 +5 +3 +4

5 ALEJANDRO SOL FERNANDEZ  +15 225 M 2.8 2 +5 +3 +7

6 GONZALO BRAVO DE ANTONIO  +17 227 M 3.1 3 +8 +2 +7

7 DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +18 228 M 6.4 6 +4 +5 +9

8 CARLOS DEL VALLE PEÑA  +18 228 M 4.6 4 +11 +4 +3

9 CARLOS CERVERO CASTILLA  +19 229 M 5.5 5 +4 +7 +8

10 JORGE JIMENO GONZALEZ  +19 229 M 3 2 +4 +8 +7

11 LUCAS CERRO MARIAN  +20 230 M 3.1 3 +9 +5 +6

12 DIANA FRAILE HERRERO  +24 234 F 3.6 5 +8 +7 +9

13 PAULA GOROSTIAGA ALVAREZ  +25 235 F 4.2 5 +10 +12 +3

14 ADRIAN TORRES MAROTO  +28 238 M 7.1 7 +7 +7 +14

15 AITOR MONTES ORTIZ DE PINEDO  +29 239 M 6.6 6 +5 +16 +8

16 FERNANDO ELIAS GONZALEZ  +30 240 M 4.8 4 +7 +9 +14

17 GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ  +37 247 M 3.7 3 +12 +12 +13

NP ADOLFO FERNANDEZ POLVOROSA  +17 157 M 6.4 6 +13 +4

1 of 1



 

25-ago-2024, 16:16:28

XIII GOLFENOMENOS 2024_WARG - Jornada 3
ALDEAMAYOR - Aldeamayor
Individual - Stroke Play
25-ago-2024, 09:00

Resultados TERCERA CATEGORÍA SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2 R3
1 ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +30 240 F 9.3 11 +7 +13 +10

2 DAMIAN FRAILE SAENZ  +32 242 M 15.3 15 +8 +10 +14

3 SARA CIRAJAS CALVO  +33 243 F 12.3 14 +11 +13 +9

4 PEDRO NIÑO RIAÑO  +33 243 M 12.7 13 +14 +9 +10

5 ANTONINO TRECEÑO MARTIN  +34 244 M 10.6 10 +15 +6 +13

6 PABLO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA  +47 257 M 9 9 +9 +20 +18

7 ELENA FERNANDEZ POLVOROSA  +51 261 F 9.4 11 +19 +20 +12

8 ADRIAN CONDE ROBLEDO  +65 275 M 21 21 +24 +22 +19

9 STEPHAN MIGUEL  SIERRA  +72 282 M 23.7 24 +22 +24 +26

10 RODRIGO GALLEGO SANCHEZ  +73 283 M 13.8 14 +30 +15 +28

11 DIEGO MARTIN DIEZ  +75 285 M 18 18 +34 +20 +21

12 NICOLAS LASO FERNANDEZ  +76 286 M 26.7 27 +29 +24 +23

13 IRENE ELIAS GONZALEZ  +77 287 F 25.8 28 +25 +21 +31

14 PAULA CONDE ROBLEDO  +79 289 F 26.7 29 +27 +23 +29

15 JOAQUIN APARICIO GONZALEZ  +84 294 M 23.6 24 +26 +25 +33

16 INES GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA  +110 320 F 25.7 28 +37 +35 +38

1 of 1



 

25-ago-2024, 16:14:21

XIII GOLFENOMENOS 2024_WARG - Jornada 3
ALDEAMAYOR - Aldeamayor
Individual - Stroke Play
25-ago-2024, 09:00

Resultados PRIMERA CATEGORÍA HÁNDICAP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2 R3
1 GEORGE YOUNG CASANOVA  -6 204 M -1.2 -2 -5 -1 PAR

2 MONICA DEL VALLE PEÑA  -3 207 F 0.3 1 -1 +1 -3

3 HUGO GONZALEZ LLAMAS  -1 209 M 0.3 0 PAR -1 PAR

4 MIGUEL DEL CARMEN SIERRA  +1 211 M 2 1 -1 +2 PAR

5 PABLO SORDO MERINO  +2 212 M -1.2 -2 -1 -2 +5

6 JOSE ANTONIO SALAS LOPEZ  +4 214 M -1.1 -2 -4 +2 +6

7 MIGUEL MARTIN DIEZ  +4 214 M 2.5 2 -2 +5 +1

8 MIGUEL GONZALEZ SANCHEZ  +8 218 M -1 -2 +1 +5 +2

9 PEDRO GALLEGOS MARSAL  +10 220 M -2.2 -3 +2 +2 +6

10 PEDRO TRECEÑO MARTIN  +13 153 M 1.6 1 +7 +6

11 DANIELA GUERRERO ALCOBA  +14 224 F -0.4 0 +5 +2 +7

12 GABRIELA CERRO MARIAN  +14 224 F -0.3 1 +5 +4 +5

13 PELAYO FERNANDEZ MORTERA  +17 227 M -1.3 -2 +6 +1 +10

14 MARIA CARLON OBREGON  +19 229 F -1.4 -1 +7 +7 +5

15 CRISTINA GARCIA GONZALEZ  +20 230 F -2.3 -2 +8 +8 +4

NP PABLO CHOZAS SUMBERA  +5 145 M 2.4 2 -2 +7

NP CARMEN GARCIA GONZALEZ  +11 151 F -1.8 -1 +5 +6

1 of 1



 

25-ago-2024, 16:16:06

XIII GOLFENOMENOS 2024_WARG - Jornada 3
ALDEAMAYOR - Aldeamayor
Individual - Stroke Play
25-ago-2024, 09:00

Resultados SEGUNDA CATEGORÍA HÁNDICAP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2 R3
1 ANA CARLON OBREGON  -7 203 F 3.6 5 -4 -2 -1

2 ALFONSO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA  -3 207 M 3.1 3 -3 +1 -1

3 ANTONIO GARCIA ANAYA  -3 207 M 5.9 5 +2 PAR -5

4 DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  PAR 210 M 6.4 6 -2 -1 +3

5 PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  +3 213 M 3.4 3 +2 PAR +1

6 CARLOS CERVERO CASTILLA  +4 214 M 5.5 5 -1 +2 +3

7 CARLOS DEL VALLE PEÑA  +6 216 M 4.6 4 +7 PAR -1

8 ADRIAN TORRES MAROTO  +7 217 M 7.1 7 PAR PAR +7

9 GONZALO BRAVO DE ANTONIO  +8 218 M 3.1 3 +5 -1 +4

10 ALEJANDRO SOL FERNANDEZ  +9 219 M 2.8 2 +3 +1 +5

11 DIANA FRAILE HERRERO  +9 219 F 3.6 5 +3 +2 +4

12 PAULA GOROSTIAGA ALVAREZ  +10 220 F 4.2 5 +5 +7 -2

13 LUCAS CERRO MARIAN  +11 221 M 3.1 3 +6 +2 +3

14 AITOR MONTES ORTIZ DE PINEDO  +11 221 M 6.6 6 -1 +10 +2

15 JORGE JIMENO GONZALEZ  +13 223 M 3 2 +2 +6 +5

16 FERNANDO ELIAS GONZALEZ  +18 228 M 4.8 4 +3 +5 +10

17 GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ  +28 238 M 3.7 3 +9 +9 +10

NP ADOLFO FERNANDEZ POLVOROSA  +5 145 M 6.4 6 +7 -2

1 of 1



 

25-ago-2024, 16:17:11

XIII GOLFENOMENOS 2024_WARG - Jornada 3
ALDEAMAYOR - Aldeamayor
Individual - Stroke Play
25-ago-2024, 09:00

Resultados TERCERA CATEGORÍA HÁNDICAP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2 R3
1 DAMIAN FRAILE SAENZ  -13 197 M 15.3 15 -7 -5 -1

2 SARA CIRAJAS CALVO  -9 201 F 12.3 14 -3 -1 -5

3 PAULA CONDE ROBLEDO  -8 202 F 26.7 29 -2 -6 PAR

4 IRENE ELIAS GONZALEZ  -7 203 F 25.8 28 -3 -7 +3

5 PEDRO NIÑO RIAÑO  -6 204 M 12.7 13 +1 -4 -3

6 NICOLAS LASO FERNANDEZ  -5 205 M 26.7 27 +2 -3 -4

7 ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA  -3 207 F 9.3 11 -4 +2 -1

8 STEPHAN MIGUEL  SIERRA  PAR 210 M 23.7 24 -2 PAR +2

9 ADRIAN CONDE ROBLEDO  +2 212 M 21 21 +3 +1 -2

10 ANTONINO TRECEÑO MARTIN  +4 214 M 10.6 10 +5 -4 +3

11 JOAQUIN APARICIO GONZALEZ  +12 222 M 23.6 24 +2 +1 +9

12 ELENA FERNANDEZ POLVOROSA  +18 228 F 9.4 11 +8 +9 +1

13 PABLO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA  +20 230 M 9 9 PAR +11 +9

14 DIEGO MARTIN DIEZ  +21 231 M 18 18 +16 +2 +3

15 INES GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA  +26 236 F 25.7 28 +9 +7 +10

16 RODRIGO GALLEGO SANCHEZ  +31 241 M 13.8 14 +16 +1 +14

1 of 1



 

25-ago-2024, 14:53:56

XIII GOLFENOMENOS 2024 JUGADORES CON HANDP > 36,4 - Jornada 2
ALDEAMAYOR - R.C.I.
Individual - Stableford
25-ago-2024, 11:50

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 CARMEN GARABITO DE LAS HERAS  18 89 F 43.9 13 13 5

2 DIEGO SAN SEBASTIAN ALONSO  17 95 M 32.8 10 10 7

3 OLIVIA GALLEGO SANCHEZ  14 108 F 38 13 7 7

4 OLIVER GONZALEZ GIL  11 101 M 41.7 10 7 4

5 JOSE JAIME APARICIO GONZALEZ  10 106 M 54 10 6 4

6 JUAN APARICIO GONZALEZ  9 - M 52 10 5 4

7 EVA MIGUEL SIERRA  7 109 F 49.1 13 3 4

8 RODRIGO GARABITO DE LAS HERAS  7 123 M 51.8 10 2 5

9 EMMA BARCA VILLALOBOS  5 123 F 53.5 13 3 2

10 EDUARDO IZQUIERDO DIAZ  3 125 M 48 10 0 3

1 of 1



 

25-ago-2024, 14:54:37

XIII GOLFENOMENOS 2024 JUGADORES CON HANDP > 36,4 - Jornada 2
ALDEAMAYOR - R.C.I.
Individual - Stableford
25-ago-2024, 11:50

Resultados HANDICAP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 CARMEN GARABITO DE LAS HERAS  42 63 F 43.9 13 25 17

2 DIEGO SAN SEBASTIAN ALONSO  34 75 M 32.8 10 20 14

3 OLIVIA GALLEGO SANCHEZ  31 82 F 38 13 15 16

4 OLIVER GONZALEZ GIL  26 81 M 41.7 10 15 11

5 JOSE JAIME APARICIO GONZALEZ  24 86 M 54 10 15 9

6 EVA MIGUEL SIERRA  23 83 F 49.1 13 11 12

7 JUAN APARICIO GONZALEZ  22 - M 52 10 12 10

8 EMMA BARCA VILLALOBOS  20 97 F 53.5 13 12 8

9 RODRIGO GARABITO DE LAS HERAS  14 103 M 51.8 10 5 9

10 EDUARDO IZQUIERDO DIAZ  11 105 M 48 10 1 10

1 of 1


